
Zarządzenie nr 153/2008 
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17 marca 2008 r.
w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Hanc, dyrektora Zespołu Szkół 
Elektronicznych w Lublinie, ul. Wojciechowska 38 do zawarcia w imieniu Miasta 
Lublin, jako organu prowadzącego szkołę umowy z Aeroklubem Lubelskim w 
Radawcu, dotyczącej współpracy niezbędnej przy prowadzeniu w X Liceum 
Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół Elektronicznych w Lublinie
klasy sportowej kształcącej w zakresie szybownictwa.

Na podstawie art. 35 ust.2, art. 48 ust.2 w związku z art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142. poz. 1592 z 
późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Elżbietę Hanc, dyrektora X Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego
w skład Zespołu Szkół Elektronicznych w Lublinie. ul. Wojciechowska 38 do 
reprezentowania Miasta Lublin jako organu prowadzącego do zawarcia umowy w celu 
prowadzenia wspólnie z Aeroklubem Lubelskim w Radawcu klasy sportowej kształcącej w 
zakresie szybownictwa. 
§ 2
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy czynności prawnych, wynikających z 
przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., nr 
257, poz. 2572 z późn. zm.) 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
30 lipca 2002 r., w sprawie warunków tworzenia. organizacji oraz działania klas i szkół 
sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz. U. z 2002 r., nr 126, poz, 1078).
§ 3
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski

 


